saae
LAGOINHA QU XERE CE SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESG

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Superintendente do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto-SAAE, Sr. DANIEL PAULO DA
SILVA, no uso de suas atribuições legais no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA JURIDICA JUNTO SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DO
DISTRITO DE LAGOINHA NO MUNICIPIO DE QUIXERÉ, conforme especificações
constantes do anexo I , parte integrante deste processo, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o
presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Tomada de Preços n°
0804.01/2021, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
da Empresa: OLIVEIRA & PINHEIRO SOCIEDADE DE ADVOGADOS, com valor mensal de
R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), perfazendo o valor de global R$ 36.000,00
(trinta e seis mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Quixeré - Ce, 29 de abril de 2021

?LAN 71/4-1;
DANIEL PAULO DA SILVA

Superintendente da Autarquia Municipal do SAAE

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LAGOINHA
CNPJ: 29.402.298/0001-48

RUA JOSE GOMES DE SOUSA, S/N.CENTRO COMERCIAL - LAGOINHA, QUIXERÉ — CE.
E-mail: saaelagoinha1998@gmail.com 1 saaelagoinhaadm@gmail.com